PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          TRƯỜNG TH LÊ HỒNG PHONG

Số: 192/TB-THLHP

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Phong, ngày 29 tháng 7 năm 2024

                                                     THÔNG BÁO

Kết quả tuyển sinh lớp 1 năm học 2024-2025

Căn cứ Quyết định số 580/QĐ-PGD&ĐT ngày 24/7/2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo thị xã Đông Triều về việc phê duyệt kết quả tuyển sinh lớp 1 tiểu học năm

học 2024-2025.

Trường Tiểu học Lê Hồng Phong thông báo Quyết định phê duyệt kết quả tuyển

sinh lớp 1 năm học 2024-2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông Triều (kèm

theo QĐ số 580/QĐ-PGD&ĐT ngày 24/7/2024).

   Đề nghị cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường và các tổ chuyên môn thực hiện

một số nội dung sau:

 1. Thông báo và tuyên truyền sâu rộng tới toàn thể cha mẹ học sinh, cộng đồng về

kết quả tuyển sinh lớp 1 năm học 2024-2025 (kèm theo Quyết định số 580/QĐ-

PGD&ĐT ngày 24/7/2024 của Phòng GD&ĐT).

2. Tổ hành chính thực hiện niêm yết công khai kết quả tuyển sinh lớp 1 năm học

2024-2025 (kèm theo Quyết định số 580/QĐ-PGD&ĐT ngày 24/7/2024 của Phòng

GD&ĐT) và đăng tải trên website của trường.

Nhận được thông báo này, lãnh đạo trường Tiểu học Lê Hồng Phong đề nghị

cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường và các tổ chuyên môn nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

      - UBND phường Hồng Phong (b/c)

      - BCH Công đoàn (p/h)

      - CBGVNVNV, CMHS, HS;

      - Wedside nhà trường;

       - Lưu: CM

		2024-07-29T11:11:20+0700
	Việt Nam
	NGUYỄN THỊ NGỌC LÊ đã ký lên văn bản này!